ПЕТРУНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ
от 24 января 2017 года                                                                                                № 1
«О признании утратившим силу

решения Петрунинского сельского
Совета от 14.03.2016г. № 4».
                   На основании Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ (в ред. от 03.07.2016г.) "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом Петрунинского сельского Совета, Петрунинский сельский Совет

Р Е Ш И Л :
1.Решение Петрунинского сельского Совета от 14.03.2016г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Петрунинского сельского поселения, на торгах» - признать утратившим силу.
2.В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области» направить копию настоящего решения вместе со Справкой об источнике и о дате официального обнародования в государственно-правовое управление аппарата Губернатора Волгоградской области в электронном виде, заверенные электронно-цифровой подписью, в течение 30 дней со дня принятия для включения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.

3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению  на официальном сайте администрации Петрунинского сельского поселения: http://petrunino-adm.ru/.
Глава  Петрунинского

сельского поселения                                                                                 Л.И. Бочкарева